



Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S

Tomsagervej 17, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 21 04 29 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2025.

Michael Dalsgaard Sonne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Erik Dalsgaard Sørensen A/S Tomsagervej 17 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 21 04 29 43 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 27. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Dalsgaard Sonne, Formand Erik Dalsgaard Anita Dalsgaard Sonne Nicklas Folke Olesen
Direktion	Anita Dalsgaard Sonne
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Runevej 2B, 8210 Aarhus V
Advokatforbindelse	Interlex Advokater I/S, Mariane Thomsens Gade 1C, 8., 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	AM Sonne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive malervirksomhed indenfor vedligeholdelse og byggeri i Aarhus-området.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 19.126 t.kr. mod 19.008 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	19.126.266	19.008.334
1 Personaleomkostninger	-18.522.579	-18.822.677
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-172.451	-126.032
Driftsresultat	431.236	59.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.401	0
Andre finansielle indtægter	118.107	92.820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-145.181	-99.336
Resultat før skat	415.563	53.109
Skat af årets resultat	-92.025	-13.473
Årets resultat	323.538	39.636
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	323.538	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.960.364
Disponeret i alt	323.538	39.636

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.545.060	1.602.775
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.693	23.309
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.846.753</u>	<u>1.626.084</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.846.753</u>	<u>1.626.084</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	466.015	407.126
Varebeholdninger i alt	<u>466.015</u>	<u>407.126</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.748.332	5.305.583
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	124.163	314.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.069	0
Udsudte skatteaktiver	54.013	62.473
Tilgodehavende selskabsskat	0	96.964
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	75.671
Andre tilgodehavender	9.999	629.993
Periodeafgrænsningsposter	173.516	141.683
Tilgodehavender i alt	<u>5.714.092</u>	<u>6.627.193</u>
Værdipapirer	0	691.608
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>691.608</u>
Likvide beholdninger	1.700.124	1.138.888
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.880.231</u>	<u>8.864.815</u>
Aktiver i alt	<u>9.726.984</u>	<u>10.490.899</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	874.000	874.000
	Overført resultat	<u>1.542.676</u>	<u>1.219.138</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.416.676</u>	<u>2.093.138</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.021.079</u>	<u>2.093.948</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.079</u>	<u>2.093.948</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	70.900	68.930
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.987	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	224.743	531.537
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.022	0
	Anden gæld	<u>4.907.577</u>	<u>5.703.346</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.289.229</u>	<u>6.303.813</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.310.308</u>	<u>8.397.761</u>
	Passiver i alt	<u>9.726.984</u>	<u>10.490.899</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2023	874.000	4.179.502	5.053.502
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.960.364	-2.960.364
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2024	<u>874.000</u>	<u>1.219.138</u>	<u>2.093.138</u>
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>323.538</u>	<u>323.538</u>
	<u>874.000</u>	<u>1.542.676</u>	<u>2.416.676</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.437.220	16.799.676
Pensioner	113.672	147.833
Andre omkostninger til social sikring	1.971.687	1.875.168
	18.522.579	18.822.677
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	40	44
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	145.181	99.336
	145.181	99.336
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	3.116.228	3.116.228
Kostpris 31. december 2024	3.116.228	3.116.228
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.513.453	-1.455.744
Årets af-/nedskrivninger	-57.715	-57.709
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.571.168	-1.513.453
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.545.060	1.602.775
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.686.211	1.686.211
Tilgang i årets løb	393.120	0
Afgang i årets løb	-121.500	0
Kostpris 31. december 2024	1.957.831	1.686.211
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.662.902	-1.594.579
Årets af-/nedskrivninger	-114.736	-68.323
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	121.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.656.138	-1.662.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	301.693	23.309

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	213.518	697.531
Aconto faktureringer	<u>-92.342</u>	<u>-382.705</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>121.176</u>	<u>314.826</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	124.163	314.826
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-2.987</u>	<u>0</u>
	<u>121.176</u>	<u>314.826</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.091.979</u>	<u>70.900</u>	<u>2.021.079</u>	<u>1.737.000</u>
	<u>2.091.979</u>	<u>70.900</u>	<u>2.021.079</u>	<u>1.737.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.092 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.545 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.748
Driftsinventar og driftsmateriel	302

AB 92 arbejdsgarantier på 719 t.kr. stillet af Arbejdernes Landsbank.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 24 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AM Sonne Holding ApS, CVR-nr. 26720079, som er administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2023 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
